15,815,8 0,00
8,0
6,0
8,0
ワイヤレスオーディオ機器向け
ESD保護機能付きノッチフィルタ
AVRFシリーズ
emc21_06_01

⚫ 優れたESD*3保護性能
⚫ MLCC*4とTVS*5ダイオード(ESD*3保護ダイオード)から
One Chipへ置換可能
Electrical performance
Features Electrical performance
Dimensions
[ mm ]
Part. No.
Insertion Loss Rated
voltage
[ Vdc ]
Application
[MHz] [dB]
0.6 x 0.3 x 0.3
(EIA 0201 inch)
AVRF060V600MT102 1,000 20 min. 3.5 GSM
AVRF060W650MT102 1,000 20 min. 5.5 GSM
AVRF061P160MT212 2,100 20 min. 12
GSM/WiFi/
Bluetooth
AVRF060X100LT242 2,400 20 min. 7 WiFi/Bluetooth
AVRF060X8R2LT272 2,700 20 min. 7 WiFi/Bluetooth
1.0 x 0.5 x 0.5
(EIA 0402 inch)
AVRF101U6R8KT242 2,400 20 min. 28 WiFi/Bluetooth
1.6 x 0.8 x 0.8
(EIA 0603 inch)
AVRF161Q861LT201 200 20 min. 19
D-Amp
Switching Noise
⚫ 無線通信を搭載したオーディオ機器のノイズ・ESD保護対策
Applications